

Laitilassa tarjottiin vaihtoehtoja uusiutumattomille energialähteille

Energiapäivä järjestettiin nyt ensimmäistä kertaa.

LAITILA
TIIA JOKISALO, LÄNSI-SUOMI

Kolmevuotias **Adrian** tuijottaa suurta hakekonetta silmät lautasina. Sitä hetken ihailtuaan pikkumies ottaa varmoin askelin harppauksia kohti seuraavaa kohdetta, traktoria.

Paraisilta Laitilan mummiin vierailulle tullut Adrian on suuri maatalouskoneiden ystävä, onhan kotonakin naapurilla kone jos toinenkin.

Adrian ei kuitenkaan ollut isoisänsä **Pekka Laulajaisen** kanssa Laitilan Energiapäivillä kuin katselemassa.

Mökille aurinkopaneeli vettä lämmittämään **Raimo** ja **Anne Saarinen** puolestaan olivat liikkeellä tosimielellä.

Saarisilla on jo kotona lämpöpumppu ja takka, ja nyt suunnitelmassa olisi hankkia kotiin tai mökille, mahdollisesti kum-



Pekka ja Adrian Laulajainen tulivat paikalle ihailemaan suuria koneita.



Esa Urhonen

Energiapäivän vetonaula, Think City -kaupunkisähköauto veti eniten kiinnostuneita puoleensa. Autoa ihailivat myös Raimo ja Anne Saarinen (vas.).

paankin, aurinkopaneeli vedenlämmitystä varten.

– Erityisesti mökillä, jossa lämmintä vettä kuluu paljon, siitä olisi hyötyä. Kovasti on jo tarjouksia kyselty ja aurinkopaneeli on vakavassa harkinnassa, pariskunta kertoo.

Vaikka sijoitus hetken kirpaisee, ovat Saariset sitä mieltä, että pitkällä aikavälillä hankinta kannattaa.

– Kyllä se jossain vaiheessa sähkölaskussa näkyy. Ja mieluummin sitä asuntoon liittyviin asioihin sijoittaa kuin esimerkiksi autoon, josta ei koskaan saa omiaan pois.

Ensi vuonna uudelleen

Lions Club Laitilan/Untamoisen ideoima Laitilan Energiapäivä järjestettiin nyt ensimmäistä kertaa. Kukko-areenalla oli paikalla nelisenkymmentä vaihtoehtoenergiaan suuntautuvaa yritystä esittelemässä uusinta väline- ja laitetuotantoaan.

Tapahtuma oli suunnattu niin yrityksille kuin kotitalouksillekin.

– Erityisesti näin kylmän talven jälkeen uusiutuvat energiamuodot ovat ajankohtainen asia. Kevät on myös otollisin aika messuille, sillä juuri nyt ihmiset tekevät kyseisiä hankintoja. Ehkäpä ensi vuonna Energiapäivä voisi olla vielä muutamaa viikkoa aikaisemmin, Lions Clubin presidentti **Matti Salmila** kertoo.